Anam dalam keadaannya yang sangat sederhana sudah dapat difungsikan

untuk kegiatan berjamaah dan kegiatan wirid pengajian dan tempat anak-anak

belajar Al Quran. Mengawali penggunaan masjid Khairul Anam secara resmi

dengan dilaksanakan sholat Idul Adha pada hari Ahad 10 Zulhijjah 1424 H /

1 Februari 2004 M. Pelaksanaan sholat Idul Adha perdana itu diramaikan

oleh masyarakat tetangga yang datang dari luar karena mereka juga belum

mempunyai sarana ibadah.

Sejalan dengan pemanfaatan masjid, ibu-ibu jamaah mulai merintis

kegiatan kewanitaan dan dari sinilah cikal bakal terbentuknya majelis taklim